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TURUN AMMATTIKORKEAKOULU
LIIKETALOUDEN KOULUTUSOHJELMA
Markkinointi urheilijoille –suuntautumis-
vaihtoehto
Tradenomi, 210 op, 3,5 v

Nuori urheilija! 

Kuuluuko päivittäiseen ohjelmaasi laji-
harjoitus, ruokailu ja lepo? Haluaisitko si-
sällyttää päivääsi myös opiskelun? Turun 
ammattikorkeakoulussa voit yhdistää ur-
heilu-uran ja opiskelun mutkattomasti. 
Urheilijana voit keskittyä täysipainoises-
ti urheiluun ja opiskella liiketalouden 
koulutusohjelmassa. Opinnot sisältävät 
opintojaksoja markkinointiviestinnäs-
tä, markkinoinnin suunnittelusta ja joh-
tamisesta sekä tiedotus- ja suhdetoimin-
nasta. Suuntautumisvaihtoehdon opin-
noissa voit erikoistua urheilujohtami-
seen ja urheilumarkkinointiin.

Markkinointi urheilijoille –suuntautu-
misvaihtoehdosta urheilija voi valmistua 
markkinoinnin, urheilujohtamisen ja ur-
heilumarkkinoinnin ammattilaiseksi tra-
denomi-tutkintonimikkeellä. Koulutus 
on laaja-alainen ja urheilijalla on valmis-
tumisen jälkeen monta uravaihtoehtoa 
esim. urheiluorganisaation johtaminen 
ja markkinointi.

Urheilun ja opiskelun yhdistämiseksi ur-
heilijalle pyritään tarjoamaan jousta-
via ratkaisuja opintojen suorittamiseen, 

MARKKINOINTI URHEILIJOILLE 
Liiketalouden koulutus huippu-urheilijoille

jolloin leiritykset ja kilpailumatkat ovat 
mahdollisia. Urheilija suorittaa traden-
omin tutkintoon sisältyvät vapaasti valit-
tavat (15 op) ja osan muista opinnoista 
(15 op) lajiharjoittelun muodossa. urhei-
lijan työjärjestyksiin on sisällytetty kah-
den tunnin lajiharjoittelu kolmena aa-
mupäivänä viikossa.

Turun ammattikorkeakoulun lähellä si-
jaitsevat Kupittaan urheiluhalli, Veritas-
stadion ja Kupittaan jäähalli. Turun uusi, 
kansainväliset mitat täyttävä sisäpalloi-
luhalli valmistuu 2013-2014 aivan oppi-
laitoksen viereen. Alue tarjoaa harjoitte-
lupaikat ammunnalle, jalka-, kori-, ja len-
topallolle, jousiammunnalle, keilailulle 
sekä yleisurheilulle.

Harjoittelu tapahtuu kaikissa lajeissa yh-
teistyössä Turun urheiluakatemian tai 
omien valmentajien opastuksella.

Lisätietoja: Turun ammattikorkeakoulu
Bioalat ja liiketalous,
Jaakko Haltia p. 0449074966 
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HAKUMENETTELY
MARKKINOINTI URHEILIJOILLE

  
Haku 5.3. – 3.4.2012 yhteishaussa suoraan suuntautumisvaihtoehtoon.
   
Printti nettihausta ja erillinen urheilijoiden hakulomake sekä seuran/lajiliiton todistus 
palautetaan opintotoimistoomme, os.  

  Turun ammattikorkeakoulu/Hakutoimisto, >tilalle Opintotoimisto
  Lemminkäisenkatu 30, 20520 Turku

Urheilijoiden hakulomakkeita saa hakuaikana netistä www.turkuamk.fi ja hakutoimistosta, puh. 2633 5821

VALINTAPISTEET
 
Liiketalouden valintapisteet    100 pistettä        
- Koulumenestys   55 pistettä
- Ensimmäinen hakutoive      5 pistettä
- Valintakoe    35 pistettä
- Työkokemus    5 pistettä

Urheilijoiden lisäpisteet   50 pistettä  

Valintapisteet yhteensä  max  150 pistettä

Hakija saa lisäpisteitä seuraavasti  max 50 pistettä 

- lajiliiton/seuran todistus  0-40 pistettä  

- päättötodistuksen (lukio/ammatillinen) kaikkien aineiden keskiarvo (= ka) 
 
Asteikko 4-10
 Asteikko 1-5 Asteikko 1-3 
9 <= ka <10 4<= ka < 5 2,5<= ka < 3 10 pistettä
8 <= ka < 9 3<= ka < 4 2<= ka < 2,5 5 pistettä

    
Valintakokeesta on saatava vähintään 5 pistettä. 

Katso liiketalouden valintapisteytys nettisivuiltamme www.turkuamk.fi
 
TIEDUSTELUT  
Lehtori Jaakko Haltia, puh. 044 9074 966
Opinto-ohjaaja Ritva Koskinen, puh. 2633 5388, 050 5985 388

Turun AMK, Bioalat ja liiketalous, Lemminkäisenkatu 30, 20520 Turku
Sähköposti: etunimi.sukunimi@turkuamk.fi
www.turkuamk.fi


